
Uchwala nr XIII/155/2004

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 kwietnia 2004

w sprawie zmiany uchwały nr XI/130/2003 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2003

roku w sprawie zatwierdzenia zestawienia rocznych przychodów i wydatków Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz

art. 420 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62 poz.

627 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się zmianę zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 r. jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


